Pojmem "Dopravné" se pro úèely této smlouvy rozumí paušální èástka za dopravu
k pøevzetí zboží zhotovitelem do opravy u objednatele a pøedáni zboží zhotovitelem po
opravì zpìt k objednateli, a to bez ohledu na poèet kusù pøi jednotlivých opravách.

Celkový finaníní objem objednatel pøedpokládá maximálnì do výše: 72 600, 00 K6 s DPH
(slovy: sedmdesátdvatisícšestset korun èeských).

Ceny stanovené podle smlouvy se mohou zmìnit pouze v pøípade úpravy výše zákonné
sazby DPH. Úèinnosti takové úpravy se ceny za zboží vèetnì DPH upravuji dle pøíslušné
sazby DPH, V tomto pøípadì nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvì.